

# **Allan C Holding ApS**

Lundagervej 5, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 45 18 53 97

## **Årsrapport**

**4. november 2024 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

---

Allan Schou Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 4. november 2024 - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Allan C Holding ApS  
Lundagervej 5  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 45 18 53 97  
Regnskabsår: 4. november - 31. december

### Direktion

Allan Schou Christensen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

ROTA A/S, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i ROTA A/S.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets bruttotab udgør -10.295 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.157 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke idntruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/11 2024 <u>- 31/12 2025</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.295</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.862</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.157</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-44.157</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.157</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-44.157</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalinteresser	<u>1.400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>39.946</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.439.946</u></b>

---

**Balance****Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-44.157</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Anden gæld	<u>946.550</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>946.550</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	487.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.553</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.444.103</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.439.946</u></b>

**1 Medarbejderforhold****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 4. november 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-44.157</u>	<u>-44.157</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-44.157</u></b>	<b><u>-4.157</u></b>

---

**Noter**

	4/11 2024 - 31/12 2025		
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>33.862</u>		
	<b><u>33.862</u></b>		
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb	<u>1.400.000</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.400.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.400.000</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ROTA A/S, Herlev	10 %	<u>6.979.530</u>	<u>5.729.530</u>
		<b><u>6.979.530</u></b>	<b><u>5.729.530</u></b>
<b>4. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt			1.433.853
Heraf forfalder inden for 1 år			<u>-487.303</u>
			<b><u>946.550</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gældsbreve kr. 1.400.000, er der givet pant i selskabets kapitalandele i Rota A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør kr. 1.400.000.			